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Péry: wimi,

LENDA: FTES K
Ftoheni g€ t€ merrni pjesé né mbledhjen e paré (& rregullt pér vitin 2021 & Kuvendit t¢ Komunés sé
Gjakovés, q¢ do t& mbahet me dt.28.01.2021 (e enjte ) me fillim né ora 10:00 né objektin e Pallatit t&
Kulturés, Salla Solemne kati 1 .
REND DITE
1. Shqyrtimi i Procesverbalit t&€ mbledhjes sé mbajtur me dt.10.12.2020.
2. Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit .

3. Plani vjetor i punés sé Ekzekutivit pér vitin 2021,

4. Raporti 1 Kryetarit mbi gjendjen ekonomiko-financiare dhe zbatimi i planeve Investuese né
komunén e Gjakovés pér vitin 2020 .

§. Shqyrtimi i Propozimit t& komisionit pér pérkrahjen e (& prekurve nga Covid 19.

6. Shqyrtimi i kérkesés pér nxjerrjen ¢ vendimit pér punimin e Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK).
7. Shqyrtimi i Programit komunal tri viecar pér Banim 2021-2023 .

8. Strategjia Komunale pér Komunikim 2021-2023.

9. Draft Rregullorja Komunale pér Transparencé .

10. Plani i Veprimit pér Transparencé né Komunén e Gjakovés pér Periudhén 4 viecare 2021-2025 .

1. Informata pér démet e shkaktuara nga vérshimet dhe reshjet e fundit n€ Komunén Gjakovés .




